
                                                                                                                                  

 

 
 

 
 

  
 

VELKOMMEN TIL 
ÅPEN BARNEHAGE  
I ÅS OG NORDBY 

 
 

 
 
 
 
 
 

- en møteplass for foreldre med egne barn-  
 



 
 
∗ Sted: Midtgard fritidsklubb, Skoleveien 5 (ved Åsgård skole) 
∗ Åpningstid: onsdag og torsdag kl. 09.00-12.00 (obs ny tid!) 
 
∗ I Nordby: SFO-lokalene på Sjøskogen skole, ved Vinterbro 
senter. 

∗ Åpningstid: mandag og onsdag kl. 09.00-12.00 
 
∗ Åpen barnehage er et tilbud til foreldre med egne barn i 
aldersgruppen 0 - 3 år 

∗ Som foreldre kan du komme sammen med barnet / barna dine 
∗ Du kan komme og gå som du vil innenfor fastsatt åpningstid 
∗ Du må registrere deg ved frammøte 
∗ Vi tar maksimalt imot 20 barn. Hvis det kommer så mange, 
henger vi opp skiltet «Beklager fullt» 

∗ Åpen barnehage er gratis for våre brukere 
 
∗ Vi holder stengt i skolens ferier 
∗ Ved sykdom vil det i utgangspunktet være stengt.  
    Se informasjon på døren. 
 
∗ Telefoner: 
     64 96 26 80 (styrer Tone Vik i Rustadskogen barnehage) 
      
      

 ∗ Vi har felles sangstund hver gang.   Aktiviteter utover 
det vil variere. Vi ønsker å forme treffstedet vårt 
sammen med dere foreldre og håper på mange innspill. 

∗ I åpen barnehage har du som forelder ansvaret for 
ditt/dine barn og du er medansvarlig for at dette skal 
bli et hyggelig treffsted for alle som møter. Det betyr 
blant annet å delta aktivt i aktiviteter og praktiske 
oppgaver som rydding, kosting, borddekking osv. 

∗ Ta gjerne med egne leker. Det er også leker og utstyr i 
åpen barnehage. 

 
Noen praktiske huskeregler: 
∗ Små barn bruker gulvet. Voksne og barn i åpen 
barnehage må ha innesko/tøfler eller lignende. 

∗ Vognunderstell må settes igjen utenfor. 
∗ Du må ha med alt du trenger av stelleutstyr til ditt 
barn. Brukte bleier skal med en gang kastes i 
containeren utenfor. 

∗ Ta gjerne med matpakke til både barn og voksen. Av og 
til kan vi bake eller lage noe sammen. 

∗ Du kan få kjøpe kaffe / te hos oss. 
 
 

 


